15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-630961
24.4500 Litros    $17.691579 $432.56

32026 GASOLINA PREMIUM SIN MARCA AL MENOS  91 OCTANOS (Despacho 630954-0)
15101515 PL/1767/EXP/ES/2015-630954
40.4560 Litros    $19.377704 $783.95

Subtotal $1,216.51
IVA 16.00% $189.30
TOTAL PESOS : $1,405.81

(un mil cuatrocientos cinco pesos 81/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
SGfCbqSwVIdYGNAmiFOqWeLslp9hswOR3O
ElautYXMZidTuU2Fbw0xQmdbX7n6+GPEKrL
qga88mFRC78GKgKtWzXaM1A6uHQKiy7GJe
EcZVOoRKZjab40VWBxV6pD5kgD8ACE/UJS
GZXVgSYXgEYF39uCgfcJdoTfV3V+2Fq79cup
lF3A7lk/PVOf1Xe/2YlOwTBosh2wjGdO2WbCj